

Årsredovisning för
Borrby Medicin AB
559111-3401

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Borrby Medicin AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ystad 2023-04-28



Åke Andréén-Sandberg

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Borrby Medicin AB, 559111-3401, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Simrishamn registrerades år 2017 och bedriver läkarmottagning, föreläsning samt författarskap inom sjukvården.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av ökad orderingång.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	416 884	998	46 079	-
Resultat efter finansiella poster	117 935	-88 052	-7 615	-43 306
Soliditet, %	87	90	91	84

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	530 193	327
Utdelning		-187 000	
Omföring av föreg års vinst		327	-327
Årets resultat			93 574
Vid årets slut	50 000	343 520	93 574

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 437 094, disponerad enligt följande:	
balanserat resultat	343 520
årets resultat	93 574
Totalt	437 094
disponeras för	
utdelning, 500 aktier * 390 kr	195 000
balanseras i ny räkning	242 094
Summa	437 094

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		416 884	998
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		416 884	998
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-282 976	-54 060
Övriga externa kostnader		-14 710	-34 697
Summa rörelsekostnader		-297 686	-88 757
Rörelseresultat		119 198	-87 759
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		170	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 433	-293
Summa finansiella poster		-1 263	-293
Resultat efter finansiella poster		117 935	-88 052
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	90 000
Summa bokslutsdispositioner		-	90 000
Resultat före skatt		117 935	1 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 361	-1 621
Årets resultat		93 574	327

2023100300044

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		72 348	25 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		416 399	-
Summa kortfristiga fordringar		488 747	25 751
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		81 380	626 244
Summa kassa och bank		81 380	626 244
Summa omsättningstillgångar		570 127	651 995
SUMMA TILLGÅNGAR		570 127	651 995

2023100300045

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		343 520	530 193
Årets resultat		93 574	327
Summa fritt eget kapital		437 094	530 520
Summa eget kapital		487 094	580 520
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		10 000	10 000
Summa obeskattade reserver		10 000	10 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		25 982	14 424
Övriga skulder		33 177	33 177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 874	13 874
Summa kortfristiga skulder		73 033	61 475
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		570 127	651 995

2023100300046

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Underskrifter

Ystad 2023-04-28



Åke Andrén-Sandberg
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

